Satır aralarına serpiştirilmiş

hayat hikâyesine bakıldığında, câriye kökenli olmasının yanı sıra kişiliği, din-

darlığı, anneliği ve zekâsı gibi pek çok özelliği ile Melikşah’ın eşleri içerisinde

öne çıktığı ve oldukça etkileyici biri olduğu anlaşılmaktadır. Gerçekten de

kaynaklarda ne Terken Hâtun (ö. 487/1094) ne de Zübeyde Hâtun onun

kadar övgü ve beğeni almamıştır.
42

İbn’ül Cevzi, Seferiye Hatun ile ilgili düşüncelerini şu şekilde ifade

etmiştir:

“Bu kadın tarihin kaydettiği çok şanslı kadınlardan biridir. Çünkü tarihte bir